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  Virum den 18.11.2012 

 

 

Referat af bestyrelsesmødet i GLR, tirsdag den 6. november 2012, kl. 18,30 i Lyngby * Roklub. 

Tilstede var:                                                                                                                                                                           

Peter Fich Christiansen, Hans Friberg, Johnny Jørgensen, Ib Larsen, Peter Stage, Dan S. Jensen, Jørgen 

Christensen. 

******************* 

Formanden bød velkommen og udtrykte glæde ved at alle var mødt. 

Ad  Dagsordenens pkt. 1. 

Der var kun den bemærkning til referatet, at  den årlige GLR rotur var flyttet fra lørdag den 11. august til 

torsdag den 16. august hvor der var besøg fra Skælskør Roklub. 

Ad  Dagsordenens pkt. 2. 

Ved roklubbens standerhejsning, lørdag den 26. marts, fik Rasmus Knudsen overrakt GLR’s Fortjenspokal. 

De 19 medlemmer der har sponsoreret en stol i roklubben har nu fået deres navn påsat på en stol. Der 

mangler ifølge kassereren stadig at blive sponsoreret 6 stole på de i alt 25 styks.                                                  

Som nævnt blev datoen for den årlige GLR rotur ændret, da muligheden for at den blev gennemført  var  

større , da der var ca. 35 roere på besøg fra Skelskør Roklub.                                                                                    

Efter accept fra roklubbens bestyrelse havde formanden bestilt en ny ophaler/bådslidske til 

jnriggervognene. Prisen beløber sig til en pris af tkr. 15.5.                                                                                  

Desværre har de 2 af GLR indstillede L*R medlemmer til roklubbens ærestegn, Jens Johansen og Dan S. 

Jensen, tildelt sidste år, endnu ikke modtaget originalen heraf. Har Rykket L*R’s formand herfor.                                                   

Ved roklubbens fødselsdag den 2. juli, modtog Torben Møller og Hans Friberg  hhv. 50 års nålen og 40 år 

diplom for de mange års medlemskab.                                                                                                                            

GLR er forespurgt om vi ville indsamle alle tomme dåser, såvel øl som sodavand fra vort salg, med og uden 

pant til et firma der varetager dette. Panten afregnes til os, mod at de får metallet. Jens Johansen tager sig 

af de fyldte plastsække.   
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Ad Dagsordenens pkt. 3. 

På valg er:                                                                                                                                                                          

Formand, Ib Larsen,  1. Bestyrelsesmedlem, Peter Stage, 1 suppleant, Jørgen Christensen der sidste år blev 

valgt for 1. år. Alle modtager genvalg. Leo Borglund forespørges om at være dirigent. De 2 revisorer Leo 

Borglund og Reiner Modest, forventes at modtage genvalg. 

Alle mødes kl. 17.00 i roklubben til opstilling af borde m.m. Peter og Johnny afhenter de Gule Ærter hos 

slagter Broe ca. 17.45. Prisen på disse sættes til kr. 125,00 idet prisen på kr. 99.95 har været den samme 

siden år 2000. 

Bestyrelsen foreslår en forhøjelse af kontingentet fra kr. 80,00/år til kr. 125,00/år og for passive fra kr. 

40.00/år til kr. 65.00/år. 

Der afholdes 3 styks lotteri a’ 100 lodder og a’ kr. 2.00 pr. lod.  Ib, Hans og Peter  sponsorerer hver en flaske 

spiritus som 1. præmie. Dan og Hans giver hhv. 2 og 1 flaske rødvin til 2. præmien. 

Prisen på øl, vand og en snaps sættes til kr. 10.00 og kr. 100.00 for en halv snaps. Hans har 1 kasse sneøl 

samt 2 halve snaps. 

Bestyrelsens beretning sørger formanden for , og ud fra hvad vi ved er der ingen af vore medlemmer der i 

beretningsåret der er afgået ved døden. 

Kassereren orienterede bestyrelsen om det endnu ikke reviderede  regnskab med 54 medlemmer og 11 

passive.  

Vore vedtægter blev drøftet og der var enighed om at gennemgå disse på forårets bestyrelsesmøde og  så 

forelægge ændringsforslag til næste års generalforsamling. 

Ad  Dagsordenens pkt. 4.                                                                                                                                           

Eventuelt                                                                                                                                                                                 

Den årlige julerotur der foretages i samarbejde med MaOFre, bliver fredag den 21. december kl. 09,30. Der 

kræves nissehue og nisseskæg. Efterfølgende er der lidt frokost for egen regning.  

Næste bestyrelsesmøde i 2013 blev aftalt til – Tirsdag den 12. marts 2013 kl. 18.30 i L*R. 


